
 

 

令和２年３月吉日 

 

廃棄物資源循環学会 会長 吉岡 敏明 

（東北大学 教授） 

学術研究委員会 委員長 川本 克也 

（岡山大学 教授） 

実行委員会 委員長 吉田 英樹 

（室蘭工業大学 准教授） 

 

第３１回廃棄物資源循環学会研究発表会協賛広告について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、廃棄物資源循環学会事業活動に格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、本学会では北海道大学におきまして第３１回研究発表会を開催いたすこととなりました。つきまして

は、研空発表会にあたり、貴社には是非とも協賛広告にご協力いただきたく、ご案内をさせていただきます。

何卒ご理解いただきまして、ご協力くださいますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 開催年月日：２０２０年９月１６日（水）～９月１８日（金） （パネルの展示は１６日～１７日の２日間です） 

２． 開催場所：北海道大学 工学部 

３． 協賛広告媒体 

（１） 参加案内への企業・団体ロゴマークの掲載（参加案内は学会ホームページからダウンロード） 

（２） 研空発表会ホームページへの企業・団体ロゴマークの掲載とリンクの設定 

（３） 会場内数カ所での協賛企業・団体リストの掲示 

（４） 個別パネルの展示 

① ご希望の場合、個別パネルの展示スペースをご用意いたします。 

② 規格はＡ０大のパネルに統一させていただきます。 

③ 展示場所は、セッション会場とは別棟の「フロンティア応用科学研究棟」で、ポスター・市民展示

と同一会場となります。 

４． 協賛広告料：１口 ５万円（複数口の場合には特典があります） 

１口につき、研究発表会及び意見交換会ご招待券１枚を進呈いたします。 

パネル作成を当学会に委託される場合には、作成費として１万円（実費）を別途申し受けます。 

５． 期  限 

（１） 申込締切：２０２０年５月２２日（金） 

（２） 原稿締切：２０２０年６月１２日（金） 

６． 問い合わせ先 

〒１０８-００１４ 東京都港区芝５-１-９ 豊前屋ビル５階 

一般社団法人 廃棄物資源循環学会 研究発表会 実行委員会広告担当係 

ＴＥＬ．０３-３７６９-５０９９ ＦＡＸ．０３-３７６９-１４９２ 

Ｅ-ｍａｉｌ ｋｏｕｋｏｋｕ＠ｊｓｍｃｗｍ．ｏｒ．ｊｐ 


